2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2025 № 289
рп. Чегдомын

[bookmark: _Hlk197356311]О признании утратившим силу постановления администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 25.06.2024 № 370 «Об установлении публичного сервитута в отношении земельного участка с кадастровым номером 27:05:0802001:300, в целях складирования строительных и иных материалов, площадью 59,0 кв.м.»

В целях урегулирования земельных отношений, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, принятым решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 24.05.2005 № 42, на основании заявления исполняющего обязанности начальника группы филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги» от 31.03.2025 № ИСХ-4598/ДКРС ХАБАР Тетерина Е.В. (входящий № 3501-01-1-20 от 05.05.2025), администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 25.06.2024 № 370 «Об установлении публичного сервитута в отношении земельного участка с кадастровым номером 27:05:0802001:300, в целях складирования строительных и иных материалов, площадью 59,0 кв.м.».
2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в установленном законом порядке обеспечить:
2.1. размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края;
2.2. направить открытому акционерному обществу «Российские железнодорожные дороги» копию настоящего постановления.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                       А.М. Маслов